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Mat.Nome

200110

200155

200154

200140
JR

200157

200156

200152

200150

200151

200149

200113

200127

ALEXANDRA LUCKMANN LUCENA
ANGELO ROSA JARDIM

CAMILA FRAGA MOREIRA

CLAUDIO SEBASTIAO FRANKEM DA SILVA
DALTO ANGELO TEDESCO JR
MAIDANA EDUARDA MACHADO GOMES
MARA DAS GRACAS MENDES SERAFINI
MAURO ROBERTO DA SILVEIRA FRAGA
SANDRELI DA SILVA BANDEIRA
SUELEN MULLER DA LUZ

VERIDIANA TOMAZELLI

ZILDA OLIVEIRA KRECH

Admisséo

10/02/2017
20/01/2021
20/01/2021
01/03/2020
28/01/2021
25/01/2021
22/01/2021
25/01/2021
25/01/2021
25/01/2021
13/02/2017

01/03/2018

Cargo

CHEFE DE SECRETARIA CC
ASSESSOR JURIDICO CC
ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC
ASSESSOR DE COMUNICAGAO E IMPRENSA CC
ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC
ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC
ASSESSOR ESPECIAL CAMARA CC
ASSESSOR ESPECIAL CAMARA CC
ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC
ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC
ASSESSOR ESPECIAL CAMARA CC

CHEFE DE CONSERVAGAO E LIMPEZA CC

Referéncia: 01/02/2021 até 28/02/2021

Funcéo
CHEFE DE SECRETARIA CC

ASSESSOR JURIDICO CC

ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC

ASSESSOR DE COMUNICAGAO E
IMPRENSA CC

ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC
ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC
ASSESSOR ESPECIAL CAMARA CC
ASSESSOR ESPECIAL CAMARA CC
ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC
ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC

ASSESSOR ESPECIAL CAMARA CC

CHEFE DE CONSERVAGAO E LIMPEZA

CcC

Total de Servidores:12

Padrao

1.4
1.7
1.2
1.4
1.2
1.2
13
1.3
1.2
1.2
13

11

Vencimento
Base

4216.32

5661.12

3157.32

4216.32

3157.32

3157.32

3460.45

3460.45

3157.32

3157.32

3460.45

2716.39



