



**Referência: 01/02/2021 até 28/02/2021**

<b>Mat. Nome</b>	<b>Admissão</b>	<b>Cargo</b>	<b>Função</b>	<b>Padrão</b>	<b>Vencimento Base</b>
200110 ALEXANDRA LUCKMANN LUCENA	10/02/2017	CHEFE DE SECRETARIA CC	CHEFE DE SECRETARIA CC	1.4	4216.32
200155 ANGELO ROSA JARDIM	20/01/2021	ASSESSOR JURIDICO CC	ASSESSOR JURIDICO CC	1.7	5661.12
200154 CAMILA FRAGA MOREIRA	20/01/2021	ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC	ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC	1.2	3157.32
200140 CLAUDIO SEBASTIÃO FRANKEM DA SILVA JR	01/03/2020	ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO E IMPRENSA CC	ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO E IMPRENSA CC	1.4	4216.32
200157 DALTO ANGELO TEDESCO JR	28/01/2021	ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC	ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC	1.2	3157.32
200156 MAIDANA EDUARDA MACHADO GOMES	25/01/2021	ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC	ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC	1.2	3157.32
200152 MARA DAS GRAÇAS MENDES SERAFINI	22/01/2021	ASSESSOR ESPECIAL CÂMARA CC	ASSESSOR ESPECIAL CÂMARA CC	1.3	3460.45
200150 MAURO ROBERTO DA SILVEIRA FRAGA	25/01/2021	ASSESSOR ESPECIAL CÂMARA CC	ASSESSOR ESPECIAL CÂMARA CC	1.3	3460.45
200151 SANDRELI DA SILVA BANDEIRA	25/01/2021	ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC	ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC	1.2	3157.32
200149 SUELEN MULLER DA LUZ	25/01/2021	ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC	ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC	1.2	3157.32
200113 VERIDIANA TOMAZELLI	13/02/2017	ASSESSOR ESPECIAL CÂMARA CC	ASSESSOR ESPECIAL CÂMARA CC	1.3	3460.45
200127 ZILDA OLIVEIRA KRECH	01/03/2018	CHEFE DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA CC	CHEFE DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA CC	1.1	2716.39

**Total de Servidores:12**